

Årsredovisning för
Cross Alley Invest AB

559103-3104

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Folkesson
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cross Alley Invest AB, 559103-3104, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades 2017 och bedriver konsultverksamhet inom affärs- och företagsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-9 612	224 612	0	161 779
Resultat efter finansiella poster	177 762	477 256	43 471	-131 085
Soliditet %	99	96,4	103	95

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 201 357	477 256
Balanseras i ny räkning		477 256	-477 256
Utdelning		-1 085 500	
Årets resultat			177 762
Belopp vid årets utgång	50 000	1 593 113	177 762

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 593 113
Årets resultat	177 762
Summa	1 770 875
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 770 875
Summa	1 770 875

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-9 612	224 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-9 612	224 612
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 857	-176 940
Personalkostnader		-9 129	-81 776
Övriga rörelsekostnader		-17 869	0
Summa rörelsekostnader		-132 855	-258 716
Rörelseresultat		-142 467	-34 104
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		382 500	408 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-70 055	34 079
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		8 082	3 321
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	65 960
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	0
Summa finansiella poster		320 229	511 360
Resultat efter finansiella poster		177 762	477 256
Resultat före skatt		177 762	477 256
Årets resultat		177 762	477 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	14 400	14 400
Summa materiella anläggningstillgångar		14 400	14 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 500	25 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 095 530	1 188 185
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 171 030	1 263 685
Summa anläggningstillgångar		1 185 430	1 278 085
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 015
Fordringar hos koncernföretag		220 000	220 000
Övriga fordringar		33 120	68 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	127 869
Summa kortfristiga fordringar		253 120	428 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		399 821	1 123 762
Summa kassa och bank		399 821	1 123 762
Summa omsättningstillgångar		652 941	1 551 928
SUMMA TILLGÅNGAR		1 838 371	2 830 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 593 113	2 201 357
Årets resultat		177 762	477 256
Summa fritt eget kapital		1 770 875	2 678 613
Summa eget kapital		1 820 875	2 728 613
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 496	86 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		17 496	101 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 838 371	2 830 013

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	0

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	14 400	14 400
Utgående anskaffningsvärden	14 400	14 400
Redovisat värde	14 400	14 400

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Redovisat värde	25 500	25 500

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 188 185	1 266 816
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 131 603	0
Försäljningar	-1 224 258	-78 631
Utgående anskaffningsvärden	1 095 530	1 188 185
Redovisat värde	1 095 530	1 188 185

Underskrifter

Lomma

Tobias Folkesson

2025-06-26

Tobias Folkesson
Styrelseledamot

Datum